A
ig
ne
p
si
 ri
se
rv

Tabella dei codici di ordinazione
Ordering codes
Bestellschlüssel
Code de commande
Tabla de codificación para pedidos
Tabela de codificação para compra
SERIE 0
DC 01 RM8
DC 01 R2M
DC 02 PM8
DC 02 P2M
DC 03 PM8
DC 03 P2M
DC 04 PM8
DC 04 P2M
DC 00 001
010
020
030
050
070
100
R 00 0T 11
Sensori consigliati
Sensors recommended
Empfohlene Sensoren
Capteurs recommandés
Sensores recomendados
Sensores aconselhados
Adattatore per sensore
Sensor adapter
Sensor Adapter
Adaptateur pour capteur
Adaptador para sensor
Adaptador para sensor
18.1218.12
Serie RT01
RT01 - 10
8-M5X0.8 x 8
(Circumference: 8 equivalents)
2-M8X1.25 12
4-M5 x 0.8 x 8
27
15
2
2-Ø6.8
C’bore Ø11 x 6.5
3H9 x 3.5
3H
9
ef
fe
ct
ive
  X
  3
.5
3H9 x 3.5
 4
3

Tabella dei codici di ordinazione
Ordering codes
Bestellschlüssel
Code de commande
Tabla de codificación para pedidos
Tabela de codificação para compra
SERIE
Ø
mm
Rotazione
Rotation
Drehwinkel
Rotation
Rotación
Rotação
010
015
020
030
090°
180°
R 0 00 0 0T 1 93 S
DC 01 RM8
DC 01 R2M
DC 03 PM8
DC 03 P2M
DC 04 PM8
DC 04 P2M
Sensori consigliati
Sensors recommended
Empfohlene Sensoren
Capteurs recommandés
Sensores recomendados
Sensores aconselhados
18.16
18.17
Serie RT03S
RT03S 010
Opposite Ø7.6 x 4.2
2xM5x0.8
+0.025
Ø3     x2
 0
+0.025
Ø3     x2
 0
+
0.
02
5
Ø3
  x
2
 0
RT03S 015
Oppsite Ø7.6 x 4.2
2xM5x0.8